Druckstand

Werbekarte Schoko Christmas Tree (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

Ruckseite
Vollmilch Nusse Cranberry
58 x 48 mm

Weihnachtsbaumchen Vollmilch mit Nissen und Cranberries

Edlp Vollmilchschokolade (70'%) mit gesiten Cranberries, gebrannten

Sonnenblumenkemen, karamelisierten Mandeln und Pistazienkermen

(in veranderlichen Gewichtsanteilen). Vollmilchschokolade (Kakao: 35% mindestens).

Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Mandeln, Cranberries, Kakaomasse, Pistazienkerne,

Sonnenblumenkere, Emulgator: Sojalecithine; Sonnenblumen), nattiriches Venille-Aroma, Maltodextrn,
Zimt, Bourbon-Vanilleextrakt. Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen und Gluten enthalten.

Hergestellt fiir: Nahrwerte pro 100g

Packung kil und trocken lagem!
Mindestens hathar bis: 01.03.2022

Inhalt; 30
Vorderseite
58 X 48 mm
Rickseite
Volimilch Knusperkugeln
58 x 48 mm

Weihnachtsbéumehen Vollmilch mit Vollmilch-Knusperkugeln

Vollmilchschokolade (Kakao: 35% mindestens)

Edle Vollmilchschokolade mit weiBer Schokolade und dragierten Mini-Knusperkugeln (2%).

Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Knusperkugeln (Reismehl, Zucker, Salz,
Kakaobutter), Emulgator. Sojalecithine; Molkenpulver, natirliches Vanille-Aroma, Butterreinfett,
Gewrze, Glukosesirp, Uberzugsmittl: Gummi arabicum; mocifrerte Stérke, planzches Fett (Kokos).
Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen und Gluten enthalten.

Hergestelt fir: Néhrwerte pro 100g

2341 k) /559 keal
3

Packung kihl und trocken lager!
Mindestens halthar bis: 01.03.2022

Inhalt: 30¢

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

Y PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

ALEICIDIE [§E | Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0y EED | Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
CJOPER E1T

CEIWER' Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben missen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hdhe”
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgrdBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




